



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Baker Tilly Legal Advokatfirma P/S

Poul Bundgaards Vej 1E, 2500 Valby

CVR-nr. 41 33 02 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Thomas Grue Baruch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Baker Tilly Legal Advokatfirma P/S Poul Bundgaards Vej 1E 2500 Valby
	CVR-nr.: 41 33 02 36
	Stiftet: 1. maj 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Nikolaj Bak-Christensen, Formand Thomas Grue Baruch Nicholas Ørum Keller Sajitha Sureshkanna
Direktion	Nicholas Ørum Keller, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.229 t.kr. mod 5.301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod 1.878 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.228.985	5.300.656
1 Personaleomkostninger	-4.228.224	-3.404.975
Andre finansielle indtægter	19.588	24.238
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.349	-41.696
Resultat før skat	0	1.878.223
Skat af årets resultat	0	-346
Årets resultat	0	1.877.877
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.284.849	0
Overføres til overført resultat	0	1.877.877
Disponeret fra overført resultat	-1.284.849	0
Disponeret i alt	0	1.877.877



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.208.014	285.032
Igangværende arbejder for fremmed regning	922.633	1.738.801
Andre tilgodehavender	18.111	2.855
Periodeafgrænsningsposter	21.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.170.508</u>	<u>2.026.688</u>
Likvide beholdninger	<u>1.538.542</u>	<u>1.849.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.709.050</u>	<u>3.876.528</u>
Aktiver i alt	<u>3.709.050</u>	<u>3.876.528</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	600.000	1.884.849
Egenkapital i alt	<u>1.000.000</u>	<u>2.284.849</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	961.932	855.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	776.841	0
Anden gæld	970.277	736.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.709.050</u>	<u>1.591.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.709.050</u>	<u>1.591.679</u>
Passiver i alt	<u>3.709.050</u>	<u>3.876.528</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	366.972	406.972
Kontant kapitaludvidelse	360.000	0	360.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.877.877	1.877.877
Kapitaludvidelse	0	-360.000	-360.000
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.884.849	2.284.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.284.849	-1.284.849
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.284.849	1.284.849
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.284.849	-1.284.849
	400.000	600.000	1.000.000



Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.186.182	3.375.420
Pensioner	0	16.091
Andre omkostninger til social sikring	42.042	13.464
	<u>4.228.224</u>	<u>3.404.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.349</u>	<u>41.696</u>
	<u>20.349</u>	<u>41.696</u>


